




Dětská hřiště a hrací sestavy pro obce a MŠ





[image: Dětské hřiště Flexi 4 - 100 Premium]
Flexi 4 - 100 Premium
60 380 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště Flexi 4 - 100 o rozměru 380 × 600 cm je vyrobené z lepených hranolů. Dětské hřiště Flexi 4 se skládá z jedné věže. Nástup na herní prvek umožňují plošiny s lezecími kameny. Další vybavení tohoto dětského ...



[image: Dětské hřiště Flexi 2 - 100 H2 Premium]
Flexi 2 - 100 H2 Premium
94 850 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště Flexi 2 - 100 H2 Premium o rozměru 570 × 740 cm je vyrobené z lepených hranolů. Sestava se skládá ze dvou věží se střechou spojenými můstkem, které jsou umístěné ve výšce 100 cm a jednoho žebříku umožňujícího ...



[image: Pískoviště Big 300x300]Dárek zdarma
Pískoviště Big 300x300
21 880 Kč
Na objednávku
Velmi masivní a kvalitní pískoviště o rozměru 300×300 cm je určeno pro veřejný i soukromý sektor. Dodáváno včetně HDPE sedáků, kotvení, podložky pod písek. Součástí dodávky není písek. Doporučujeme natírat zdravotně nezávadnými ...



[image: Dětské houpadlo Koníček]
Houpadlo Koníček
11 020 Kč
Na objednávku
Jednoduchá pružinová houpačka s veselým designem Koníka rozveselý každé hřiště. Je určena pro užívání v sedě pro děti od 3 do 10 let.
Na děti se špatnou motorikou a mladší 6 let doporučujeme dohled dospělé osoby.
Houpačka je ...



[image: Dětské hřiště Flexi věž - 150 TH2 se střechou Premium]Záruka 5 letDárek zdarma
Flexi věž - 150 TH2 se střechou Premium
75 550 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště Flexi věž - 150 TH2 se střechou Premium o rozměru 370×470 cm je vyrobené z lepených hranolů. Velikost bezpečnostní zóny je 620×790 cm. Výška dětského hřiště je 305 cm. Sestava se skládá z 1 věže, 1 nástupního ...



[image: Lanovka na dětské hřiště - 20m]
Lanovka na dětské hřiště
232 490 Kč
Na objednávku
Kvalitní lanová dráha vhodná na dětská hřiště. Jako podklad není nutný svažitý terén, lanovka může být postavená i na rovině. Nosné konstrukce lanové dráhy jsou vyrobeny z kovových profilů 10x10 cm, proti korozi je kov chráněn ...



[image: Dětské hřiště Flexi 1 - 100 Premium]
Flexi 1 - 100 Premium
45 700 Kč
Na objednávku
Celá nosná konstrukce hřiště se skládá z lepených hranolů, které zajistí, že si dřevo zachová svůj tvar po dlouhou dobu a nedojde tak k jeho zkroucení či popraskání. Na životnosti také přidává impregnace, kterou jsou ošetřeny ...



[image: Herní sestava Antivandal 0201]Akce
Antivandal 0201
146 790 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště vhodné do mateřských škol, obcí a k restauracím nebo hotelům. Sestava má jednu zastřešenou vež s malou vyhlídkou, nerezovou skluzavku a přístup pomocí lezecí stěny. Ocelová konstrukce je pozinkovaná nebo upravená ...



[image: Monkey Road E, kov]
Monkey Road E, metal
156 540 Kč
Na objednávku
Jednotlivé šplhací prvky jsou mezi sebou vždy spojené podestou z masivního dřeva o velikosti 1,1×1,1m, je tak zajištěna návaznost hry.
Sestava Monkey Road E - METAL Se skládá ze 4 jednotlivých drah.: Monkey Road 11, Monkey road 12, Monkey ...



[image: Houpačka Duoswing mini]
Duoswing mini
19 950 Kč
Na objednávku
Sestava pro houpačku Duoswing Mini je vhodná pro mateřské školy, obce a restaurace, nebo na doplnění stávajících dětských hřišť. Houpačka je určena pro děti od 3 do 10 let, na děti od 3 do 6 let je nutný dohled dospělé ...



[image: Pískoviště Big 200x200 cm]Dárek zdarma
Pískoviště Big 200x200
18 670 Kč
Na objednávku
Velmi masivní a kvalitní pískoviště o rozměru 200×200 cm je určeno pro veřejný i soukromý sektor. Dodáváno včetně HDPE sedáků, kotvení, podložky pod písek. Součástí dodávky není písek. Doporučujeme natírat zdravotně nezávadnými ...



[image: Dětské hřiště Flexi 3 - 100 Premium]
Flexi 3 - 100 Premium
50 760 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště Flexi 3 - 100 o rozměru 180 × 720 cm je vyrobené z lepených hranolů. Sestava se skládá ze dvou věží. Jedna je se střechou sdruhá je bez střechy. Věže jsou spojeny můstkem. Podesty věží jsou umístěné ve výšce 100 cm ...



[image: Dětské hřiště Flexi věž - 150 T se střechou Premium]Záruka 5 letDárek zdarma
Flexi věž - 150 T se střechou Premium
34 490 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště Flexi věž - 150 T se střechou o rozměru 370×190 cm je vyrobené z lepených hranolů. Velikost bezpečnostní zóny je 780×490 cm. Výška dětského hřiště je 355 cm.
Navíc tato verze premium je mnohem odolnější než její ...



[image: Hyland Q1 se skluzavkou]
Hyland Q1
67 500 Kč
Externí sklad
Základní věž z řady Q se sešikmenými stěnami. Dětské hřiště Hy Land Q1 je určeno pro menší zastavěné plochy a patří k nejmenším typům dětských hřišť pro veřejná prostranství. Je vyrobeno z hladce opracovaného impregnovaného ...



[image: Šplhací sestava Fairway 6]
Fairway 6
67 260 Kč
Na objednávku
Fairway 6 je dětská šplhací sestava skládající se ze 7  polí. Tato herní sestava obsahuje - lezecí žebřík, šplhací lano, pole s kovovými špruslíky, deska s lezecími kameny a špalíky, lezecí síť, šplhací tyč a ručkovací žebřík ...



[image: Dětský domeček Stanley Premium]Novinka
Stanley Premium
18 900 Kč
4 týdny
Domeček Sanley je dokonalou volbou pro mateřské i základní školy, kde se staráme o bezpečné prostředí a zábavu pro naše nejmenší. Tento domeček je certifikován dle ČSN EN 1176:2018 ed2, což zaručuje jeho shodu s přísnými ...



[image: Lanová šplhací věž 220 cm]
Lanová šplhací věž 220
54 990 Kč
Na objednávku
Lanová pyramida určená pro venkovní dětské hřiště, vhodná pro školy a školy, do obcí, měst i k restauracím a na veškerá veřejná prostranství. Lanová šplhací věž se skládá ze středového stožáru žárově pozinkovaného průměr ...



[image: Dětské hřiště se skluzavkou z akátu III]Akce
Hřiště z akátu III
81 820 Kč
8 týdnů
 Krásné menší dětské hřiště s kvalitní laminátovou skluzavkou vhodné pro MŠ, obce a restaurace, hotely  atd. Velkou výhodou této sestavy je možnost umístění na udržovaný trávník, není nutné tvořit žádné speciální dopadové ...



[image: Tabule Honza]Akce
Tabule Honza
7 370 Kč
Na objednávku
Velmi pěkná tabule pro hru dětí od 3 - 99 let. Díky betonovacímu kotvení je stabilní a vhodná pro použití i na velká městská hřiště. Materiál tabule je hladký, nutné používat měkké křídy. Tabule je oboustranná. Kotvení je ...



[image: Monkey´s kolotoč Bunny]
Kolotoč Bunny
40 660 Kč
Na objednávku
Kolotoč Bunny má průměr 140 cm, je masivní konstrukce, která odolá běžnému vandalismu. Kolotoč je kvalitní, dobře se točící a jistě přinese hodně zábavy dětem od 3 do 12 let. Konstrukce kolotoče je ocelová opatřená komaxitovým ...



[image: Interaktivní panel - Motorika]
Interaktivní panel - Motorika
16 040 Kč
skladem 1 ks
Interaktivní panel - Motorika je hra určená pro dvě děti. Na desce jsou vyfrézovány dvě rozdílné dráhy. Každá dráha má čtyři konce označené rozdílnými barvami. V dráze jsou zasazené jezdce, vždy 2x od každé barvy. Celkem deska ...



[image: Kolotoč SC - kovo]
Kolotoč SC
65 630 Kč
Na objednávku
Zařízení je pro užívání v sedě na překližkovém sedáku pro děti od 3 do 12 let Nutný dohled na děti od 3 do 6 let,děti se špatnou motorikou nebo špatným pudem sebezáchovy.



[image: Pružinová houpačka Pony]
Houpačka Pony
15 550 Kč
Na objednávku
Pružinová houpačka ve tvaru poníka, certifikovaná pro veřejná hřiště dle EN 1176. Tuto pružinovou houpačku dodáváme v kompletu s kotvením. Zařízení je pro užívání v sedě pro děti od 3 do 12 let Nutný dohled na děti do 6 let, se ...



[image: Herní sestava Antivandal 0212]
Antivandal 0212
114 470 Kč
Na objednávku
Dětské hřiště vhodné do mateřských škol, obcí a k restauracím nebo hotelům. Herní sestava, která bude děti bavit. Konstrukce sestavy je ocelová pozinkovaná nebo upravená práškovou barvou. Střecha je vyrobena z odolných HDPE ...






	
	 > 
	Hřiště pro obce (EN 1176)



Filtry
Schovat filtry 
Zobrazit filtry 
	 Dostupnost	skladem(31)


	 Materiál	dřevo(266)
	akát(52)
	kov(177)
	plast(123)
	laminát(39)


	 Velikost	do 3 m²(203)
	3 až 6 m²(75)
	6 až 9 m²(51)
	9 až 12 m²(15)
	12 až 15 m²(16)
	15 až 18 m²(23)
	18 až 20 m²(8)
	20 až 25 m²(23)
	nad 25 m²(59)


	 Šířka	do 100(137)
	100 až 149 cm(58)
	150 až 199 cm(41)
	200 až 249 cm(37)
	250 až 299 cm(23)
	300 až 349 cm(38)
	350 až 399 cm(29)
	400 až 499 cm(47)
	500 až 599 cm(26)
	600 až 699 cm(16)
	700 až 799 cm(9)
	od 800 cm(26)


	 Délka / hloubka	do 100(94)
	100 až 149 cm(64)
	150 až 199 cm(52)
	200 až 249 cm(59)
	250 až 299 cm(40)
	300 až 349 cm(84)
	350 až 399 cm(23)
	400 až 499 cm(38)
	500 až 599 cm(33)
	600 až 699 cm(17)
	700 až 800 cm(18)
	od 800 cm(13)


	 Barva	zelená(10)
	stříbrná(4)
	černá(5)
	červená(11)
	žlutá(9)
	modrá(10)


	 Služby	montáž(1)


	 Výška podesty	250 cm(2)
	150 cm(56)
	120 cm(3)
	99 cm(90)
	60 cm(5)







Kategorie produktů
		Hřiště na zahradu (EN 71)(464)
	Skluzavky(55)
	Dětská hřiště(222)
	Zahradní houpačky(37)
	Houpačkové sedáky(61)
	Dětské domečky(54)
	Pískoviště(21)
	Workoutová hřiště(6)
	Dětský nábytek(35)


		Hřiště pro obce (EN 1176)(689)
	Dětská hřiště(224)
	Antivandal(89)
	Hřiště pro nejmenší(13)
	Pružinové houpačky(86)
	Dětské houpačky(79)
	Dětská pískoviště(54)
	Hrací lavičky(12)
	Lanový systém(6)
	Šplhací systém(89)
	Kolotoče(33)
	Dětské domky(17)
	Skluzavky(57)
	Hřiště pro hendikepované(11)
	Hřiště do interiéru(6)
	Edukativní a hrací panely(39)
	Dětské průlezky(3)
	Jiná herní zařízení(11)
	Trampolíny(27)


		Fitness (EN 16630)(85)
	Workoutová dřevěná hřiště(34)
	Workoutová kovová hřiště(15)
	Fitness stroje(36)


		Městský mobiliář(32)


		Doplňky na hřiště(224)




[image: GoPay]



Obchody
		Zahradní domky.cz
	Dětská hřiště a skluzavky.cz
	Zahradní pergoly.cz
	Zahradní skleniky.com
	iWood.cz







	Nalezeno 689 položek.
	Řazení:
	 Výchozí
	 Nejprodávanější
	 Nejlevnější
	 Nejdražší





	Strana:
	1
	2
	3
	...
	29
	 Načíst další zboží




	[image: Dětské hřiště Monkey´s Bridge 1A]Dětská hřiště(224)
	[image: Herní domek Antivandal 0815-1]Antivandal(89)
	[image: Camelot Mini 04]Hřiště pro nejmenší(13)
	[image: Pružinová houpačka Pony]Pružinové houpačky(86)
	[image: Houpačka Duoswing mini]Dětské houpačky(79)
	[image: Pískoviště Bety 150]Dětská pískoviště(54)
	[image: Dětská lavička Loď]Hrací lavičky(12)
	[image: Lanová šplhací věž 220 cm]Lanový systém(6)
	[image: Monkey Road I]Šplhací systém(89)
	[image: Kolotoč SC - kovo]Kolotoče(33)
	[image: Dětský domek Pavlína Mini]Dětské domky(17)
	[image: Skluzavka 270 cm, laminátová, k veřejným sestavám]Skluzavky(57)
	[image: Kolotoč YUGO2]Hřiště pro hendikepované(11)
	[image: Hranolkoviště interiér včetně základní sady hranolků]Hřiště do interiéru(6)
	[image: Tabule Honza]Edukativní a hrací panely(39)
	[image: Dětská průlezka Tunel]Dětské průlezky(3)
	[image: Vláček s vagonem a prolézacím tunelem]Jiná herní zařízení(11)
	[image: Zemní trampolína PAKO - čtverec 200x200 cm]Trampolíny(27)








  
    [image: Hřiště a skluzavky.cz]

    Hřiště a skluzavky.cz

    



    
      	 široký sortiment
	 přes 1600 zahradních domků
	 doprava po celé ČR
	 na trhu od roku 2003


    

  

  
    
      	Hřiště na zahradu (EN 71)(464)
	Skluzavky(55)
	Dětská hřiště(222)
	Zahradní houpačky(37)
	Houpačkové sedáky(61)
	Dětské domečky(54)
	Hřiště pro obce (EN 1176)(689)
	Dětská hřiště(224)
	Pružinové houpačky(86)
	Dětské houpačky(79)
	Kolotoče(33)
	Fitness (EN 16630)(85)


      	Zahradní domky.cz
	Hřiště a skluzavky.cz
	Zahradní pergoly.cz
	Zahradní skleníky.com
	iWood.cz


      	Kontakt
	 +420 603188864
	 info@iwood.cz


    
  






  
    	Hřiště na zahradu
	Hřiště pro obce
	Fitness
	Městský mobiliář
	Doplňky na hřiště
	Kontakt


  

  
    
      
      
      
    

  


   0 Kč







  
    Schovat odkazy 

    Zobrazit další odkazy 

    
      
        


          Úvod
          	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Reference
	GDPR
	Cookies


  
        

        
          Zahradní domky.cz
           
          	Zahradní domky
	Domky na nářadí
	Zahradní chatky
	Plechové zahradní domky
	Plastové zahradní domky
	Dřevěné garáže
	Úložné boxy


        

        
          Hřiště a skluzavky.cz
          	Dětská hřiště
	Skluzavky
	Houpačky
	Pískoviště
	Dětské domečky
	Pružinové houpačky
	Kolotoče


        

        
          Zahradní pergoly.cz
          	Pergoly Standard
	Přístřešky ke zdi domu
	Pergoly Klasik
	Zahradní altány
	Stání se sedlovou střechou
	Stání s pultovou střechou
	Přístřešky pro auto


        

        
          Zahradní skleníky.com
          	Vyvýšené záhony
	Zahradní kompostéry


          iWood.cz
          	Zahradní nábytek
	Zahradní křesla
	Sauny


        

        
          Odkazy
           
          	Svatební kytice.cz
	Infinity flower.cz


        

      
    

  


  
    © 2003 - 2024 Zahradní domky.cz, Nová 1036/8, 184 00 Praha 8, mobil: +420 603188864, mail: info@iwood.cz, web: www.zahradni-domky.cz
        10.04. 2024     (0.016 s)
  











  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





  
    
      Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies. Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies.
Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies.
Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak náš web používáte?
    

    
      
        Povolit vše
        Povolit nezbytné
        Nastavení
        
        
        
      

    

  

















